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ROHETIIMI KOOSOLEKU PROTOKOLL 

Alliku,   

Algus kell 13.30, lõpp kell 14.45  22.01.2025 nr.4  

Osalejad Rohetiimi juht: Viivika Kirss 

Rohetiimi liikmed: Moonika Alteberg, Sandra Lelov, Älis Sagar, Liis Eesmaa, 

Maris Tohver, Margit Vessmann, Katrin Osa, Liis Kommer, lastevanemate 

esindaja Alice Mikk, laste esindaja Johann Helde Tähe rühmast. 

 

PÄEVAKORD: 

1. Arutelu: Tegevuskava eesmärgid– ülevaatus, parandused, tegevuste kuupäevade arutelu 

ja lisamine, kus on puudu. Vajalik on kõikide tegevuste eesmärkide püstitamine. Loeme üle 

tegevuste eesmärgid, vajadusel täiendame.  

Otsus: Kinnitame tegevuskava ühehäälselt,  11 häält ning avalikustame lasteaia kodulehel. 

 

2. Arutelu: Talveakadeemia tagasiside, mida võtame kaasa. Talveakadeemias käisid Sandra 

ja Margit. Praktilised tegevused looduses – looduse tundmine ja märgid – linnuhääled, jäljed 

ja matkamine. Loodusterapeut, emotsioonide avamine ja rahunemine, praktilised harjutused 

metsas. Kogemuste jagamine teiste lasteaedadega. Rohelise kooli uue kodulehe, tegevuste, 

koolituste, materjalide tutvustus. Õppelauamäng: „Aia saladused“ tutvustus ja läbi 

mängimine. Momondo tutvustus ja õppefilm „Mängu vägi“. Ettepanek, et majas võiks olla 

olemas lehtluubid (30 tk).  

Otsus: Leida lasteaias lastevanemate seast keskkonna taustaga inimesi või linnuteadlasi, 

kes saaks lastele lähemalt tutvustada putukate- või linnumaailma (uurimist). Rohetiimi liikmed 

uurivad oma rühma vanematelt ja panevad käiku oma tutvused.  

 

3.  Mängunurga tekitamine II korrusele. Rühmade kaasamine ja isetegemine. Tulevad 

tegelusseinad. Mängunurka võiks tekitada erinevad tegevuskeskused, kus lapsed saavad 

mängida. Eesmärgiks on kasutada taaskasutatavaid asju, mitte osta uusi asju.  
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Otsus: Üleskutse rühmadesse– kui sul on rühmas arendavaid mänge, õppemänge, 

loovmänge üle, siis neid saad tuua mängunurka, mille varsti avame. 

 

4. Arutelu: Ressursianalüüs- Viivika tutvustab seda Rohetiimi liikmetele, esialgse aruandega 

tutvumine.  

Otsus: Viivika ja Liis K. vaatavad aruande üle. 

 

5. Jooksvad küsimused.  

 Üleskutse: Palun postitage Rohelise kooli Facebooki lehele, kui teete lastega midagi 

toredat ja rohelist. Soov oleks, et seal oleks kõikide rühmade tegevused esindatud.  

 Kõikidel Rohetiimi liikmetel on kohustus käia õppeaasta jooksul vähemalt ühel 

veebinaril või koolitusel. Kui tuleb info koolituste kohta, siis Viivika saadab info 

Rohetiimile Eliis keskkonda, ise saate valida, kus osalete.  

 

Koosolekut juhatas: Viivika Kirss (allkirjastatud digitaalselt)  

Protokollis:  Sandra Lelov (allkirjastatud digitaalselt) 

 

 


